ГЛАВА
ОДИНЦОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 05.04.2021 № 31-ПГл

О  внесении изменения  в  постановление
Главы  Одинцовского  городского округа  Московской области
  от  15.03.2021  № 26-ПГл

         Во исполнение письма Министра социального развития Московской области  от 26.03.2021 №20Исх-3909/05-03,

                                           П О С Т А Н О В Л Я Ю:

        1. Пункт 3 постановления Главы  Одинцовского  городского округа  Московской области  от  15.03.2021  № 26-ПГл «О проведении Дня благотворительного труда»  изложить в новой редакции:
        «3. Средства, заработанные в результате проведения Дня благотворительного труда перечислить:
1)  97% - в бюджет Одинцовского городского округа на оснащение специализированной мебелью, оборудованием и приобретение учебной литературы  для детей с нарушениями развития  Муниципального казенного общеобразовательного учреждения для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья Старогородковской общеобразовательной школы «Гармония».
           Банковские реквизиты:  получатель: УФК по Московской области (Управление образования Администрации Одинцовского городского округа Московской области),  ИНН 5032004198, КПП 503201001, казначейский (банковский) счет: р/с 03100643000000014800, единый казначейский счет (кор.счет)  40102810845370000004  ГУ Банка России по ЦФО//УФК по Московской области, БИК 004525987, ОКТМО 46755000,                                     КБК 05620704050040000150.
  Назначение платежа: по постановлению Главы Одинцовского городского округа от ________  №____  на оснащение специализированной мебелью, оборудованием и приобретение учебной литературы   для детей с нарушениями развития  Муниципального казенного общеобразовательного учреждения для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья Старогородковской общеобразовательной школы «Гармония». Без НДС.

          2) 3% - на восстановление  Иосифо-Волоцкого ставропигиального мужского монастыря.
          Банковские реквизиты:
          Получатель:   Благотворительный фонд по восстановлению Иосифо-Волоцкого ставропигиального мужского монастыря, (юридический адрес: 143540, Московская область, Истринский район, Ивановский с.о., ст.Манихино, ул.Железнодорожная, д.10, кв.6), ИНН  5017086319,   КПП501701001, ОГРН 1105000001446, ОКПО 66113007, ОКТМО 143541, ОКВЭД  74.84; 22.1; 67.1; 74.4, Сбербанк России (ОАО) г.Москва,                              р/с  40703810840210003516, к/с 30101810400000000225,  БИК 044525225 в Сбербанке России ОАО.
           Назначение платежа: по постановлению Главы Одинцовского городского округа от ________  №____  благотворительный взнос на восстановление Иосифо-Волоцкого монастыря. Без НДС.».
             2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации  Одинцовского городского округа.

Исполняющий обязанности
[bookmark: _GoBack]Главы Одинцовского городского округа                                          М.А. Пайсов